
ZARZĄDZENIE NR OR.I-0050.571.2020 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

 
 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji w latach 
2021 – 2020 zadań z zakresu pomocy społecznej organizacjom pozarządowym i innym 
uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność w zakresie pomocy społecznej. 
 
 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1876) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

- zarządzam: 

 
§ 1. 

 

1. Podać do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na powierzenie 

realizacji w latach 2021 – 2022 zadań z zakresu pomocy społecznej organizacjom 

pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom prowadzącym działalność w zakresie 

pomocy społecznej. 

 

2. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Opolu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

            z up. Prezydenta Miasta  

 

  Przemysław Zych 
   Z-ca Prezydenta Miasta 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 


